СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

             13.03.2014 № 231 /2014

О распределении средств бюджета города Москвы  от  полученной экономии    по программе дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Тверского района города Москвы в 2014 году

В соответствии  с частью 6  статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  с Постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 года №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», Регламентом реализации полномочий по принятию решений о проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Тверского района города Москвы, обращением управы Тверского района города Москвы от 18.12.2013 года №ТВ-207к,  Совет депутатов решил:
1.
Распределить  средства  полученной экономии при проведении конкурсных  процедур  и имеющегося резерва  по программе дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Тверского района города Москвы в 2014 году   (приложение).
2.
Настоящее решение направить  в управу Тверского района города Москвы.

3.
Главе управы Тверского района города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Тверского  района города Москвы.

4.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газете «Каретный ряд» и разместить на официальном сайте управы района и муниципального округа Тверской по адресу: www.tveruprava.mos.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности главы  муниципального округа Тверской Малышева П.А.
ВРИО главы муниципального

округа Тверской
П.А.Малышев

                                                                                 Приложение
                                                                                 к решению Совета депутатов
                                                                                 муниципального округа Тверской
    «О распределении средств бюджета города Москвы

                              от полученной  экономии  по программе

                                                                                   дополнительных мероприятий

                                                                                   по социально-экономическому развитию

                                                                                   Тверского района города Москвы  в 2014 году

                                                                                   от 13.03.2014  №  231 /2014
	Источники средств по программе дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Тверского района в 20134 году
	Сумма

руб.

	Экономия средств по программе дополнительных мероприятий по социально – экономическому развитию
	                             3 248 900,00

	Итого:
	                             3 248 900, 00

	Наименование мероприятий, видов работ и  услуг
	Сумма

                                  руб.

	Проведение ремонта квартир  ветеранов
	  3 248 900, 00

	ИТОГО:
	 3 248 900,00